
 

 

POSTANOWIENIE NR 401/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kocierzew Południowy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Kocierzewie Południowym.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

401/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Kocierzewie Południowym, Kocierzew 

Południowy 103, 99-414 Kocierzew: 

 

1. Patrycja Katarzyna Buczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wejsce 

2. Marta Danuta Kosmowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Łowicz 

3. Bogumiła Majcher, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gągolin Północny 

4. Agnieszka Anna Maliszewska, zgłoszona przez KWW ŁOWICKIE.PL, 

zam. Kocierzew Południowy 

5. Alicja Urszula Pawlina, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kocierzew Północny 

6. Katarzyna Ewa Pawlina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kocierzew Południowy 

7. Ewa Piekacz, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Wicie 

8. Magdalena Maria Pietrzak, zgłoszona przez KWW NOWA JAKOŚĆ DLA 

NASZEJ GMINY, zam. Lipnice 

9. Bogusław Robert Samek, zgłoszony przez KWW ZGODA W GMINIE 

KOCIERZEW POŁUDNIOWY, zam. Kocierzew Północny 

10. Lidia Julia Siekiera, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 

ŁOWICKI, zam. Wicie 

11. Ewelina Jadwiga Wolska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Osiek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Gągolinie Południowym, Gągolin 

Południowy 82, 99-414 Kocierzew: 

 

1. Aneta Bura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gągolin Południowy 

2. Jacek Józef Bury, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gągolin Północny 

3. Marta Jabłońska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 

ŁOWICKI, zam. Wicie 

4. Sylwia Ewa Kowalska, zgłoszona przez KWW ZGODA W GMINIE 

KOCIERZEW POŁUDNIOWY, zam. Kompina 

5. Miłosz Maciej Kucharski, zgłoszony przez KWW NOWA JAKOŚĆ DLA 

NASZEJ GMINY, zam. Boczki Chełmońskie 

6. Magdalena Karolina Modzelewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Jackowice 

7. Monika Szachogłuchowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Filia w Boczkach Chełmońskich Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Kocierzewie Południowym, Boczki Chełmońskie 84, 99-414 Kocierzew: 

 

1. Sławomira Zofia Brzozowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Kocierzew Południowy 

2. Maria Łacheta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kocierzew Południowy 

3. Weronika Agnieszka Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kocierzew Południowy 

4. Łukasz Pięta, zgłoszony przez KWW ŁOWICKIE.PL, zam. Boczki 

Chełmońskie 

5. Lucyna Weronika Sierota, zgłoszona przez KWW ZGODA W GMINIE 

KOCIERZEW POŁUDNIOWY, zam. Kocierzew Południowy 

6. Natalia Wiktoria Szewczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Łowicz 

7. Szymon Taraska, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wicie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Łaguszewie, Łaguszew 27A, 

99-414 Kocierzew: 

 

1. Marzena Katarzyna Bogusz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łaguszew 

2. Hanna Janina Kobierecka, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI 

ŁOWICKIEJ, zam. Łowicz 

3. Józef Leszek Król, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łaguszew 

4. Michał Ledzion, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maurzyce 

5. Filip Wojciech Modzelewski, zgłoszony przez KWW ŁOWICKIE.PL, 

zam. Jackowice 

6. Franciszek Rześny, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Boczki Chełmońskie 

7. Katarzyna Siejka, zgłoszona przez KWW ZGODA W GMINIE KOCIERZEW 

POŁUDNIOWY, zam. Płaskocin 

 

 


		2024-03-18T12:46:44+0000




